ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 309/2021

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre-CE, 14 de dezembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente requerer a Vossa Senhoria, que seja feita a

instalação de uma luminária completa no Sitio Oiticica, próximo a residência do

senhor Bipuan.

T. em que,

P. deferimento.

-;t;,-;u. j)~ ~jb/f//15 ~/ ~
JOSE ROBERIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR

JOSÉ ROBERIO
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"